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Sted:   Quality Airport Hotel Stavanger  
 
Tidspunkt:  Fredag 21. januar – lørdag 22. januar 2022 
 
 
Rogaland Gymnastikk og Turnkrets har gleden av å invitere alle foreninger i kretsen til årets 
utvikling og samarbeidskonferanse (USK). Dette er en viktig arena for kretsen og for foreningene. Vi 
håper at så mange foreninger som mulig kan stille med så mange som mulig. Ta med de nye også, 
så blir de motiverte til innsats! 
 
Vi ønsker at USK skal bli en spennende, lærerik og utviklende helg.  
Vi starter fredag med innlegg fra Maria Dalsbø, rådgiver for verdiarbeid i NGTF. Senere på kvelden 
blir det middag og sosialt fellesskap.  
Lørdag jobber vi med høringsutkastet til ny strategiplan. Etter lunsj avslutter vi med et motivasjons 
foredrag! Se mer utfyllende informasjon i programmet. 
 
Vi ønsker ledere og styremedlemmer hjertelig velkommen! 
Se egen invitasjon for gratis trenersamling lørdag, kl. 11 – 12.30, med påfølgende lunsj.  
 
Hver enkelt deltaker melder seg på her.  
Faktura sendes til deltakers forening i etterkant av konferansen. Påmeldingen er bindene, men vi 
fakturer ikke ved sykdom.  
 
Påmeldingsfrist: 12. desember 2021 
 
 
Med vennlig hilsen 
Rogaland Gymnastikk og Turnkrets 
Anne Løndalen 
Kretsleder 
 

https://gymogturn.no/arrangement/trenersamling/
https://gymogturn.no/arrangement/utvikling-og-samarbeidskonferanse-usk-3/


 

  2 

R
O

G
A

L
A

N
D

 G
Y

M
N

A
S

T
IK

K
- O

G
 T

U
R

N
K

R
E

T
S

 

       
   
 
 
 
 
FREDAG 21. JANUAR 2022 
 
Kl. 18.00 – 19.30 Verdiarbeid i NGTF v/Maria Dalsbø  
   

- Verdiarbeid i NGTF 
o Verdier, kultur og relasjoner i organisasjonen   

- Trygg på trening. Presentasjon og gjennomgang av deler av kurset 
 

Maria har gått fra å drive eget firma i treningsbransjen, til stilling som 
fagkonsulent i idrettskrets, og nå som rådgiver i verdiarbeid i NGTF. Hun startet 
sitt arbeid med Trygg på Trening i 2017, som siden har vokst nasjonalt. Her er 
målet å forebygge og håndtere seksuelle overgrep og trakassering i idretten.  
Hennes ansvarsområder i NGTF er varsling, håndtering, oppfølging og 
forebygging. Målet er å sikre en trygg og etisk idrett i NGTF. 

 
 
Kl. 20.00  Middag 
 
Tid for sosialt fellesskap 
 
 
 
LØRDAG 22. JANUAR 2022 
 
Kl. 10.00 – 12.30 Vi jobber med høringsutkastet til strategisk plan.  

Vi anbefaler alle å ha lest gjennom høringsutkastet til strategisk plan med 
tilhørende handlingsplaner, før dere kommer. Dere finner de her, når de er 
tilgjengelige.   

 
Kl. 12.30 – 13.30  Felles lunsj 
 
Kl. 13.30 – 14.30     Motivasjonsforedrag, vi kommer tilbake med foredragsholder  
  
Kl. 14.30  Avslutning  
 
 
      
              
             
 
 
Alternativ 1:  Fredag og lørdag med overnatting i enkeltrom   Kr. 2260,- 
Alternativ 2:  Fredag og lørdag med overnatting i dobbeltrom, pr. person  Kr. 1865,- 
Alternativ 3:  Fredag og lørdag uten overnatting     Kr. 1365,-
  
Gratis parkering!  
 
Nedre aldersgrense er 16 år. 

https://gymogturn.no/arrangement/utvikling-og-samarbeidskonferanse-usk-3/

